
MODULO D’ISCRIZIONE

IMBARCAZIONE

CCR Lauria

Il presente modulo dovrà essere debitamente sottoscritto e inoltrato sulla pagina dedicata del sito unitamente al 
certificato di stazza, al certficato di assicurazione e alla licenza di Pubblicità ove ricorrano le condizioni. 

NOME:

TIPO CERTIFICATO: ORC International:

ARMATORE

COGNOME: NOME:

INDIRIZZO: CAP E CITTÀ:

TELEFONO: E-MAIL:

TESSERA FIV: CLUB VELICO:

N° VELICO: TIPO:

DESIDERO ISCRIVERMI ALLA CATEGORIA

RESPONSABILE DI BORDO

Sign.: TEL. MOBILE:

Altro referente: Cognome Nome:

Telefono

PLATU 25 METEOR AZZURRAMINIALTURA

ORC Club:

CENTOVENTI CUP
TROFEO FIGLIA DI GRANARA 

TROFEO BRIZZI 
30 APRILE - 01 MAGGIO

8 - 9 OTTOBRE



CCR Lauria CENTOVENTI CUP
TROFEO FIGLIA DI GRANARA 

TROFEO BRIZZI 
30 APRILE - 01 MAGGIO

8 - 9 OTTOBRE

COGNOME NOME ISAF ID
TAGLIA
T-shirt*

ATLETA
CLASSIFICATON°TESSERA FIV

1

2

3

4

5

6

7

LISTA EQUIPAGGIO

[*Taglia T-Shirt]; taglie disponibili: S, M, L, XL, 2XL

Ai sensi dell’Art 13 Informativa D.L. 196/03 “Codice in materia di protezione dei 
dati personali”. I dati da lei forniti rimarranno riservati e non rivelati a terzi. 
Potranno essere trattati oltre che per l’integrale esecuzione a quanto previsto dal 
bando, anche per l’invio di comunicazioni e/o informazioni sulla manifestazione 
in oggetto o di quelle prossime venture. I suddetti trattamenti potranno essere 
eseguiti usando supporti cartacei e/o informatici; in ogni caso il trattamento 
avverrà con modalità idonee a garantire la sicurezza e la riservatezza. In 
relazione al trattamento dei Suoi dati, Lei potrà esercitare i diritti previsti dall’art. 
7 L.196/03. Acconsento al traCamento e alla comunicazione dei dati personali:

SI NO

FIRMA Armatore/Referente: 

DATA:


